Số 38 đường Phan Chu Trinh, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Tel: (0251) 3846283 – Fax: (0251) 3847795

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /SoXD-QLKC&ATGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2025
V/v triển khai, thực hiện các thủ tục hành

chính về chấp thuận vị trí, quy mô công

trình, cấp giấy phép thi công công trình

trong phạm vi đường bộ đang khai thác.

       Kính gửi:

 - Ban Quản lý dự án các huyện, thành phố thuộc tỉnh Đồng Nai;

 - Công ty Cổ phần Cấp nước Đồng Nai;

 - Công ty Cổ phần Cấp nước Nhơn Trạch;

 - Công ty Cổ phần Cấp nước Long Khánh;

 - Công ty Cổ phần Cấp nước Gia Tân;

 - Công ty TNHH MTV Điện lực Đồng Nai;

- Điện lực Biên Hòa; Điện lực Cẩm Mỹ; Điện lực Trị An; Điện lực

Long Khánh; Điện lực Nhơn Trạch; Điện Lực Long Thành; Điện

lực Cẩm Mỹ; Điện lực Trảng Bom; Điện lực Định Quán; Điện lực

Thống Nhất.

Thực hiện Quyết định số 1529/QĐ-UBND ngày 12/5/2025 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính ban hành mới, sửa đổi

thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước của Sở Xây dựng (File điện tử gửi

kèm).

Sở Xây dựng Đồng Nai triển khai các thủ tục hành chính về chấp thuận vị

trí, quy mô công trình, cấp giấy phép thi công công trình trong phạm vi đường bộ

đang khai thác, theo Nghị định số 165/2024/NĐ-CP ngày 26/12/2024 của Chính

phủ quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đường bộ và

Điều 77 Luật Trật tự an toàn giao thông đường bộ, đến các cơ quan đơn vị nêu

trên được biết, để thực hiện nộp hồ sơ tại Trung tâm hành chính công tỉnh Đồng

Nai (Địa chỉ: Số 236 đường Phan Trung, phường Tân Tiến, thành phố Biên Hòa,

tỉnh Đồng Nai)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm hành chính công tỉnh Đồng Nai;

- Ban Giám đốc Sở (báo cáo);

- Văn phòng Sở (đăng lên trang web của sở xây dựng

Đồng Nai);

- Lưu: VT, QLKC&ATGT.
Hưng/CP2025/TTHC

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Não Thiên Anh Minh

		2025-05-20T08:27:50+0700

		2025-05-20T09:19:43+0700

		2025-05-20T11:08:23+0700

		2025-05-20T11:08:05+0700

		2025-05-20T11:08:05+0700

		2025-05-20T11:08:05+0700

		2025-05-20T11:09:30+0700